
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/378/2024 

RADY GMINY SROKOWO 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Srokowo LXVII/358/2023 z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy Srokowo z Organizacjami 

Pozarządowymi oraz Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 5a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) Rada Gminy postanawia: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Rady Gminy Srokowo LXVII/358/2023 z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy Srokowo z Organizacjami Pozarządowymi oraz 

Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Rozdziale X dodaje się zapisy dotyczące Konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie o treści: 

3. Projekt „Programu” na 2024 rok powstał na bazie „Programu” na 2023 rok. 

4. Konsultacje przeprowadzone były w terminie od 30 października 2023 r. do 16 listopada 2023 r. 

5. Konsultacje społeczne zostały przeprowadzone w formie: 

1) przyjmowania pisemnych opinii, uwag i wniosków na temat projektu przedmiotowej uchwały na 

formularzu stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia; 

6. Konsultacje zostały przeprowadzone poprzez: 

1) zamieszczenie projektu uchwały w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Srokowo bip.gminasrokowo.pl 

oraz na stronie internetowej Gminy Srokowo  http://www.srokowo.warmia.mazury.pl/; 

2) udostępnienie projektu uchwały w siedzibie Urzędu Gminy Srokowo (pok. nr 9), w okresie konsultacji 

w godzinach pracy urzędu; 

7. Formularz, o którym mowa w ust. 1 pkt1 można było: -składać osobiście w sekretariacie Urzędu Gminy 

Srokowo (pok. nr 9), -przesłać za pośrednictwem poczty lub poczty kurierskiej na adres: Urząd Gminy 

Srokowo, Pl. Rynkowy 1 11-420 Srokowo.-przesłać drogą elektroniczną na adres 

sekretariat@gminasrokowo.pl lub za pośrednictwem portalu e-PUAP na adres elektronicznej skrzynki 

podawczej urzędu. 

8. W wyznaczonym terminie konsultacji nie wpłynęły żadne uwagi od uprawnionych podmiotów. Nie 

wprowadzono zmian w ,,Rocznym Programie współpracy Gminy Srokowo z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wypełnionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

rok 2024”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 8 lutego 2024 r.

Poz. 1046



9. Informacja o przebiegu konsultacji publikowana jest na stronie BIP Urzędu Gminy w Srokowie 

niezwłocznie po zakończeniu konsultacji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Srokowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Dziadoń 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

Celem proponowanej zmiany Uchwały Rady Gminy Srokowo LXVII/358/2023 jest poszerzenie Rozdziału 

X o zapisy dotyczące Konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie aktów prawa miejscowego. 

 

Zmiana ta jest konieczna, aby zapewnić większą transparentność i udział społeczny w procesie tworzenia 

aktów prawa miejscowego. Wprowadzenie konsultacji z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego pozwoli na lepsze uwzględnienie ich perspektywy 

i doświadczeń w procesie legislacyjnym. 

 

Projekt „Programu” na 2024 rok powstał na bazie „Programu” na 2023 rok, co zapewnia ciągłość i spójność 

działań. Konsultacje przeprowadzone były w terminie od 30 października 2023 r. do 16 listopada 2023 r. 

i nie wpłynęły żadne uwagi od uprawnionych podmiotów.  

 

Wprowadzenie proponowanych zmian nie wpłynie na „Roczny Program współpracy Gminy Srokowo 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wypełnionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2024”. 

 

Podsumowując, proponowana zmiana ma na celu zwiększenie transparentności i udziału społecznego w 

procesie tworzenia aktów prawa miejscowego, co jest zgodne z duchem ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1046


		2024-02-08T12:33:46+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




